1

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO N. 012/2013

LICITAÇÃO Nº. 32284

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO

ESTADO DE GOIÁS, registra que diante de não restarem mais licitantes classificadas no Pregão

Eletrônico nº. 012/2013, Edital de Oferta de Compra nº. 32284, de 09/12/2013 às 13:00 horas,

cujo Constitui objeto desta a aquisição de 10.000 (dez) mil capas de processo plástico transparente e

de 1.000 (um) mil cinta de processo elástica personalizada (com logomarca) para segurar/amarrar  as

capas de processo, visando dar maior proteção e durabilidade para as capas de cartolina, conforme

especificações técnicas detalhadas no Anexo I – Termo de Referência, parte inseparável do Edital.

Processo nº. 201310267001194, restou FRACASSAR a licitação e resolve marcar nova licitação em

data e horário a ser definido.

Quaisquer outras informações poderão ser obtidas na sala da Comissão

Permanente de Licitação, situada na sede desta Fundação.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-Go, aos 09 dias do mês de
dezembro de 2013.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro